
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 17:28:50

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP OMNIBOOK ULTRA 14-FD0011NN

Cena celkem: 43 730 Kč
 (bez DPH: 36 141 Kč)
Běžná cena: 48 103 Kč
Ušetříte: 4 373 Kč
Kód zboží: NOTCA0935
Part No.: B6LF2EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP OmniBook Ultra 14-fd0011nn

Základem notebooku je desetijádrový procesor AMD Ryzen AI 9 365, pracující na frekvenci 2,0 GHz, doplněný 32 GB
operační paměti. Vybaven je 14" dotykovým displejem s 2,2K rozlišením 2240 × 1400 bodů. Obrazová data má na starosti
integrovaná grafická karta AMD Radeon 880M. Pro data je k dispozici SSD disk s kapacitou 1 TB. Vybaven je 9Mpx IR
webkamerou, podsvícenou klávesnicí a čtečkou otisku prstů. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth.
Notebook je dodáván s předinstalovaným operačním systémem Windows 11 Home.

Integrace umělé inteligence
Omnibook Ultra nabízí širokou škálu nástrojů s podporou AI umělé inteligence, které jsou navrženy pro zlepšení
produktivity a uživatelského pohodlí. Mezi tyto nástroje patří AI řízená webkamera, která nabízí funkce jako rozmazání
pozadí, automatické rámování a spotlight, což je obzvlášť užitečné při videokonferencích, ale i běžných hovorech. Microsoft
Copilot pak poskytuje širokou škálu nástrojů a funkcí zaměřených na zefektivnění pracovních procesů a usnadnění správy
úkolů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Grafická karta: AMD Radeon 880M
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, dotykový displej, 9Mpx IR webkamera s podporou AI, čtečka otisku prstů, podsvícená klávesnice,
DTS:X Ultra, Poly Studio, Thunderbolt 4, 100 % sRGB, Corning Gorilla Glass NBT, akcelerometr, infračervený teplotní snímač,
podpora Microsoft Copilot, HP Absolute (2 roky)
Procesor: AMD Ryzen AI 9 365
Operační systém: Windows 11 Home
Úhlopříčka displeje: 14"
Velikost operační paměti: 32 GB
HDD kapacita: 1 TB SSD
Barva: stříbrná
Hmotnost: 1,57 kg


